
Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 12/05/2019

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

1,73 1,8 1,76 1,72 1,68 1,66 1,66 1,71 H 1,72CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
87,05 95,35 90,61 85,87 81,31 79,12 79,12 84,7Q 85,49

43,1 43,13 43,16 43,18 43,22 43,25 43,28 43,42 H 43,19EMBALSE - SALVAJINA (K0)
123,2 133,8 127,8 121,7 115,9 113,1 113,1 120,13 QA 121,27

30,48 0,06 0,3 30,92 0,18 0,11 30,3 146,1QE 13,19

630,8 631,4 631,9 632,3 633,1 633,6 634,2 624,4VE 632,53

69,43 69,49 69,55 69,6 69,68 69,74 69,8VE % 69,61

2,07 1,99 1,82 1,69 1,64 1,56 1,48 2,34 H 1,75CAUCA - LA BALSA (K27+978)
167,9 154,7 127,7 107,8 100,4 88,77 77,36 216,8Q 117,82

2,16 2,17 2,21 2,29 2,35 2,42 2,47 3,35 H 2,3CAUCA - HORMIGUERO (K114+717)
234,8 235,4 237,7 242,4 245,9 250,1 253,1 309,4Q 242,81

3,02 2,96 2,93 2,91 2,94 2,97 3,01 46 H 2,96CAUCA - NAVARRO (K130+522)
5,17 5,09 5,03 5 4,98 4,99 5,01 67 H 5,04CAUCA - PUERTO MALLARINO

235,3 228,6 223,7 221,2 219,6 220,4 222,0 307Q 224,42

2,6 3,78 H 2,6CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
3,77 3,76 3,76 3,73 3,72 3,99 H 3,75CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

384,4 382,9 382,9 378,5 377,0 407,9Q 381,2

4,45 4,45 4,45 4,45 4,45 4,45 4,45 4,510 H 4,45CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)
487,6 487,6 487,6 487,6 487,6 487,6 487,6 495,7Q 487,63
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Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 11/05/2019

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

1,7 1,77 1,75 1,73 1,72 1,71 1,67 1,65 1,64 1,63 1,62 1,61 1,61 1,6 1,6 1,59 1,6 1,59 1,62 1,72 1,78 1,73 1,7 1,67 1,71 H 1,67CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
83,5 91,79 89,42 87,05 85,87 84,69 80,22 78,02 76,93 75,83 74,74 73,64 73,64 72,54 72,54 71,54 72,54 71,54 74,74 85,87 92,97 87,05 83,5 80,22 84,6Q 80,02

42,94 42,95 42,97 42,99 43,02 43,04 43,06 43,07 43,09 43,09 43,09 43,09 43,09 43,08 43,08 43,08 43,07 43,07 43,07 43,07 43,07 43,07 43,07 43,09 43,42 H 43,05EMBALSE - SALVAJINA (K0)
118,7 129,3 126,3 123,2 121,7 120,2 114,5 111,6 110,2 108,8 107,4 106,0 106,0 104,5 104,5 103,2 104,5 103,2 107,4 121,7 130,8 123,2 118,7 114,5 120,13 QA 114,23

30,45 0,48 0,16 30,24 0,19 0,16 28,79 29,63 30,49 94,69 120,3 120,2 120,3 120,3 120,4 120,4 120,4 120,4 120,6 120,5 120,4 120,4 94,9 29,49 149,6QE 75,61

627,8 628,0 628,4 628,7 629,3 629,7 630,1 630,2 630,6 630,6 630,6 630,6 630,6 630,4 630,4 630,4 630,2 630,2 630,2 630,2 630,2 630,2 630,2 630,6 624,1VE 630

69,1 69,12 69,16 69,2 69,26 69,31 69,35 69,37 69,41 69,41 69,41 69,41 69,41 69,39 69,39 69,39 69,37 69,37 69,37 69,37 69,37 69,37 69,37 69,41VE % 69,34

2,44 2,1 1,86 1,74 1,66 1,54 1,48 1,53 1,5 1,42 1,53 1,62 1,87 2,07 2,1 2,1 2,09 2,1 2,1 2,1 2,1 2,1 2,1 2,11 2,34 H 1,89CAUCA - LA BALSA (K27+978)
232,4 172,9 133,9 115,4 103,3 85,89 77,36 84,46 80,14 69 84,46 97,47 135,5 167,9 172,9 172,9 171,2 172,9 172,9 172,9 172,9 172,9 172,9 174,6 219,4Q 140,39

2,87 2,93 3,01 3,1 3,19 3,27 3,35 3,42 3,46 3,49 3,5 3,47 3,45 3,36 3,27 3,16 3,03 2,9 2,76 2,62 2,49 2,37 2,26 2,19 3,35 H 3,04CAUCA - HORMIGUERO (K114+717)
278,4 282,3 287,6 293,7 299,9 305,4 311,1 316,0 318,9 321,1 321,8 319,6 318,2 311,8 305,4 297,8 289,0 280,3 271,3 262,4 254,3 247,1 240,6 236,5 311,2Q 290,49

3,65 3,61 3,61 3,65 3,7 3,77 3,84 3,91 3,97 4,02 4,06 4,09 4,09 4,08 4,03 3,97 3,89 3,8 3,68 3,58 3,45 3,33 3,21 3,11 46 H 3,75CAUCA - NAVARRO (K130+522)
5,74 5,69 5,65 5,65 5,68 5,72 5,77 5,84 5,9 5,94 5,98 6,02 6,04 6,04 6,02 5,99 5,93 5,86 5,77 5,67 5,57 5,46 5,36 5,26 67 H 5,77CAUCA - PUERTO MALLARINO

284,4 279,9 276,4 276,4 279,1 282,6 287,1 293,3 298,7 302,4 306,0 309,6 311,5 311,5 309,6 306,9 301,4 295,1 287,1 278,2 269,4 259,9 251,3 242,8 309,2Q 287,57

3,5 3,4 3,5 3,88 H 3,47CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
4,03 4,04 4,05 4,05 4,05 4,05 4,04 4,01 3,99 3,97 3,98 3,89 3,85 3,83 3,82 3,8 3,79 3,78 3,77 3,77 3,99 H 3,93CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

423,8 425,3 426,9 426,9 426,9 426,9 425,3 420,7 417,6 414,6 416,1 402,4 396,4 393,4 391,9 388,9 387,4 385,9 384,4 384,4 408,4Q 408,35

4,11 4,14 4,17 4,19 4,21 4,24 4,26 4,26 4,3 4,34 4,36 4,39 4,43 4,45 4,42 4,45 4,46 4,47 4,44 4,41 4,44 4,44 4,45 4,45 4,510 H 4,35CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)
440,6 444,6 448,7 451,4 454,2 458,3 461,0 461,0 466,6 472,1 474,9 479,1 484,8 487,6 483,3 487,6 489,0 490,4 486,2 481,9 486,2 486,2 487,6 487,6 495,9Q 473

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 12/05/2019

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 1,21 1,21 1,21 1,21 1,2 1,21 1,21 1,21 1,241 H

4,354,6 4,6 4,6Q 4,6 4,64,6 5,54,56

ANCHICAYA - LOS MONOS 0,74 0,74 0,75 0,75 0,75 0,75 0,77 0,75 0,642 H

33,0932,61 32,61 34,04Q 33,09 33,0933,09 28,2833,09

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,32 0,3 0,31 0,3 0,28 0,3 0,3 0,3 0,353 H

7,428,97 8,14 8,14Q 8,14 8,148,55 10,388,21

CALAMAR - LA PEÑA 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,634 H

0,530,53 0,53 0,53Q 0,53 0,530,53 0,570,53

CALI - BOCATOMA 0,71 0,71 0,71 0,71 0,71 0,71 0,71 0,71 0,725 H

3,513,51 3,51 3,51Q 3,51 3,513,51 4,043,51

CAUCA - NAVARRO 3,02 2,96 2,93 2,91 2,94 2,97 3,01 2,96 3,996 H
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 12/05/2019

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

DAGUA - BENDICIONES 1,66 1,63 1,6 1,58 1,55 1,55 1,55 1,59 1,487 H

20,1528,92 26,61 20,15Q 22,64 20,1524,3 15,3223,27

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,54 0,55 0,55 0,55 0,56 0,56 0,57 0,55 0,578 H

3,42,89 3,14 3,65Q 3,14 3,43,14 3,563,25

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,19 0,18 0,18 0,18 0,18 0,19 0,18 0,18 0,29 H

2,642,83 2,64 2,64Q 2,64 2,832,64 3,082,69

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,55 1,55 1,55 1,55 1,54 1,55 1,54 1,55 1,5510 H

3,53,75 3,75 3,5Q 3,75 3,753,75 3,853,68

JAMUNDI - CARRETERA 1,18 1,19 1,19 1,2 1,2 1,2 1,2 1,19 1,2811 H

37,2135,85 36,53 37,21Q 37,21 37,2136,53 43,636,82

LA VIEJA-CARTAGO 1,34 1,34 1,4512 H

95,78Q 106,2395,78

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 0,9 0,91 0,93 0,92 0,94 0,93 0,92 0,92 1,0113 H

76,9272,55 73,64 74,73Q 74,73 75,8375,83 84,2174,89

OVEJAS - DOS AGUAS 0,54 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,6314 H

26,2927 26,29 26,29Q 26,29 26,2926,29 33,5626,39

PAILA - LA SORPRESA 0,95 0,93 0,91 0,9 0,9 0,89 0,9 0,91 0,8715 H

2,472,9 2,73 2,47Q 2,47 2,42,56 2,332,57

PALO - BOCATOMA 1,71 1,71 1,71 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7 1,7516 H

20,6821,25 21,25 20,68Q 20,68 20,6821,25 23,4520,92

PALO - PUERTO TEJADA 1,43 1,43 1,43 1,44 1,44 1,43 1,43 1,43 1,5217 H

48,9848,56 48,56 48,56Q 48,98 48,5648,56 53,8348,68

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,64 0,64 0,63 0,6718 H

1,991,99 1,99 2,12Q 1,99 2,121,99 2,682,03

PEPITAS - CISNEROS 0,61 0,61 0,6 0,61 0,61 0,61 0,61 0,61 0,5719 H

4,624,62 4,62 4,62Q 4,62 4,624,22 3,454,56

PICHINDE - PICHINDE 0,92 0,91 0,91 0,91 0,93 0,92 0,93 0,92 0,9320 H

2,422,22 2,03 2,42Q 2,03 2,222,03 2,532,2

PIENDAMO - GUAICONDO 0,62 0,71 0,61 0,57 0,55 0,54 0,54 0,59 0,6721 H

10,9313,3 16,63 10,6Q 11,59 10,612,93 15,1712,37

RIOFRIO - SALONICA 2,11 2,11 2,09 2,08 2,08 2,08 2,08 2,09 2,0622 H

12,1812,51 12,51 12,18Q 12,18 12,1812,29 11,9312,29

TULUA - MATEGUADUA 0,63 0,64 0,64 0,63 0,6 0,63 0,62 0,63 0,6523 H

4,344,41 4,43 4,39Q 4,41 4,414,43 4,464,4

YUMBO - PASO ANCHO 0,23 0,23 0,23 0,24 0,23 0,2624 H

0,14 0,14Q 0,150,14 0,170,14
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 11/05/2019

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 1,24 1,23 1,22 1,24 1,23 1,23 1,22 1,23 1,22 1,22 1,22 1,23 1,22 1,21 1,22 1,22 1,22 1,21 1,22 1,21 1,21 1,21 1,2 1,21 1,22 1,251 H

5,11 4,354,865,115,37 4,86 4,65,11 4,86 4,86Q 5,37 4,64,86 4,86 4,65,11 5,114,86 4,6 4,64,864,86 4,86 5,514,6 4,87

ANCHICAYA - LOS MONOS 0,82 0,79 0,77 0,75 0,74 0,73 0,72 0,71 0,7 0,69 0,68 0,68 0,67 0,66 0,66 0,65 0,65 0,64 0,65 0,7 0,88 0,82 0,79 0,76 0,72 0,642 H

32,61 34,9928,4231,1836,46 28,42 39,4634,99 31,65 28,42Q 33,09 28,8830,7 29,33 27,9732,13 29,7934,04 30,7 33,5628,8830,24 29,79 28,2636,46 31,76

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,34 0,33 0,33 0,32 0,32 0,32 0,32 0,32 0,31 0,31 0,3 0,3 0,3 0,3 0,29 0,29 0,29 0,29 0,3 0,29 0,27 0,31 0,32 0,31 0,31 0,353 H

8,97 8,977,788,979,8 8,14 7,069,38 8,97 7,78Q 8,97 8,148,55 8,14 7,788,97 8,149,38 7,78 8,557,788,55 8,14 10,398,55 8,47

CALAMAR - LA PEÑA 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,63 0,634 H

0,56 0,530,530,560,56 0,53 0,530,56 0,56 0,53Q 0,56 0,560,56 0,56 0,530,56 0,560,56 0,53 0,530,560,56 0,56 0,570,53 0,55

CALI - BOCATOMA 0,74 0,76 0,73 0,73 0,72 0,72 0,72 0,71 0,71 0,71 0,71 0,71 0,71 0,71 0,71 0,71 0,71 0,71 0,71 0,71 0,71 0,71 0,71 0,71 0,72 0,725 H

3,96 3,513,513,514,86 3,51 3,515,76 3,96 3,51Q 4,41 3,513,51 3,51 3,513,96 3,514,41 3,51 3,513,513,51 3,51 4,043,51 3,79

CAUCA - NAVARRO 3,65 3,61 3,61 3,65 3,7 3,77 3,84 3,91 3,97 4,02 4,06 4,09 4,09 4,08 4,03 3,97 3,89 3,8 3,68 3,58 3,45 3,33 3,21 3,11 3,75 4,026 H

DAGUA - BENDICIONES 1,53 1,53 1,487 H

Q 18,49 15,2718,49

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,57 0,57 0,57 0,56 0,57 0,57 0,57 0,56 0,56 0,56 0,56 0,57 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,55 0,55 0,56 0,56 0,55 0,56 0,56 0,578 H

3,65 3,143,43,43,65 3,14 3,43,65 3,65 3,4Q 3,4 3,43,4 3,4 3,43,65 3,653,65 3,14 3,43,43,4 3,4 3,573,4 3,44

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,19 0,2 0,19 0,19 0,19 0,19 0,2 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 0,2 0,19 0,19 0,19 0,19 0,18 0,19 0,29 H

2,83 2,832,832,832,83 3,01 2,833,01 3,01 2,83Q 2,83 2,832,83 2,83 2,832,83 2,832,83 2,83 2,642,832,83 2,83 3,082,83 2,84

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,57 1,56 1,55 1,56 1,55 1,55 1,55 1,55 1,55 1,54 1,54 1,54 1,54 1,54 1,54 1,56 1,58 1,58 1,58 1,57 1,56 1,56 1,56 1,55 1,56 1,5510 H

3,75 44,53,754,25 4,5 44 3,75 4Q 4 3,53,75 3,5 4,53,75 3,53,75 4,25 3,753,53,5 3,5 3,854 3,89

JAMUNDI - CARRETERA 1,26 1,26 1,25 1,25 1,25 1,25 1,25 1,24 1,24 1,23 1,23 1,23 1,22 1,22 1,22 1,21 1,21 1,2 1,2 1,19 1,19 1,19 1,19 1,18 1,22 1,2811 H

41,01 36,5337,9740,2541,77 37,21 36,5341,77 41,01 37,97Q 41,01 38,7340,25 38,73 37,2141,01 39,4941,01 36,53 35,8538,7339,49 39,49 43,6436,53 39

LA VIEJA-CARTAGO 1,38 1,38 1,36 1,37 1,4512 H

97,8299,86Q 99,86 106,5999,18

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 0,95 0,95 0,94 0,93 0,93 0,93 0,92 0,93 0,93 0,92 0,93 0,92 0,92 0,91 0,92 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 0,89 0,91 0,91 0,91 0,92 1,0113 H

75,83 73,6473,6475,8378,01 73,64 71,4978,01 74,73 73,64Q 75,83 73,6475,83 74,73 73,6475,83 74,7376,92 73,64 73,6474,7374,73 75,83 84,2673,64 74,83

OVEJAS - DOS AGUAS 0,58 0,56 0,56 0,56 0,55 0,55 0,54 0,54 0,55 0,56 0,57 0,57 0,57 0,57 0,56 0,57 0,56 0,55 0,54 0,54 0,53 0,54 0,54 0,54 0,55 0,6314 H

27,71 2728,412729,83 27 26,2928,41 27 29,12Q 28,41 29,1227,71 29,12 27,7127,71 29,1228,41 27 2728,4128,41 29,12 33,7527 28

PAILA - LA SORPRESA 0,92 0,92 0,92 0,91 0,91 0,9 0,9 0,9 0,9 0,89 0,89 0,89 0,89 0,88 0,88 0,88 0,88 0,87 0,87 0,87 0,87 0,87 1,02 0,97 0,9 0,8715 H

2,56 3,522,332,472,64 2,26 2,262,64 2,47 2,33Q 2,56 2,332,47 2,4 2,262,47 2,42,64 2,26 3,072,332,4 2,4 2,322,26 2,49

PALO - BOCATOMA 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71 1,7516 H

21,25 21,2521,2521,2521,25 21,25 21,2521,25 21,25 21,25Q 21,25 21,2521,25 21,25 21,2521,25 21,2521,25 21,25 21,2521,2521,25 21,25 23,5221,25 21,25

PALO - PUERTO TEJADA 1,62 1,61 1,59 1,58 1,56 1,56 1,56 1,55 1,54 1,53 1,51 1,51 1,51 1,49 1,48 1,47 1,47 1,46 1,46 1,44 1,44 1,44 1,43 1,43 1,51 1,5317 H

54,2 48,5650,2453,7556,9 49,82 48,9856,45 54,2 50,24Q 55,1 51,0853,3 51,95 49,8254,2 51,9555,55 48,98 48,5650,6652,85 51,95 53,9848,98 52,01

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,66 0,67 0,66 0,66 0,66 0,65 0,65 0,65 0,66 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,63 0,63 0,63 0,63 0,64 0,6718 H

2,39 1,992,122,262,39 2,12 1,992,52 2,26 2,12Q 2,39 2,122,39 2,12 2,122,26 2,122,39 2,12 1,992,122,12 2,12 2,691,99 2,19

PEPITAS - CISNEROS 0,59 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,57 0,57 0,57 0,57 0,56 0,57 0,56 0,56 0,56 0,57 0,57 0,56 0,57 0,6 0,6 0,6 0,58 0,5719 H
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Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

3,71 4,223,23,713,96 3,46 3,463,71 3,71 3,2Q 3,71 3,463,46 3,2 3,463,71 3,463,71 3,2 4,223,23,46 3,46 3,454,22 3,59

PICHINDE - PICHINDE 0,95 0,93 0,94 0,94 0,94 0,94 0,93 0,94 0,94 0,94 0,93 0,93 0,93 0,93 0,92 0,92 0,92 0,92 0,92 0,92 0,92 0,92 0,91 0,92 0,93 0,9320 H

2,61 2,032,222,612,8 2,22 2,222,42 2,42 2,22Q 2,61 2,422,61 2,42 2,222,61 2,422,61 2,22 2,222,222,61 2,42 2,532,22 2,4

PIENDAMO - GUAICONDO 0,66 0,66 0,65 0,64 0,63 0,62 0,61 0,6 0,6 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,58 0,58 0,58 0,57 0,56 0,56 0,55 0,55 0,54 0,6 0,6821 H

13,66 10,9311,9112,5714,76 11,59 11,2614,76 12,93 11,91Q 14,03 12,2412,57 12,24 11,9113,3 12,2414,4 11,26 10,612,2412,24 12,24 15,4910,93 12,45

RIOFRIO - SALONICA 2,08 2,08 2,09 2,07 2,08 2,07 2,07 2,07 2,07 2,07 2,06 2,07 2,06 2,06 2,06 2,06 2,06 2,06 2,06 2,06 2,06 2,07 2,08 2,09 2,07 2,0622 H

12,18 12,1811,9612,0712,18 11,96 11,9612,18 12,07 11,96Q 12,07 11,9612,07 11,96 11,9612,07 12,0712,29 11,96 12,2911,9612,07 11,96 11,9312,07 12,06

TULUA - MATEGUADUA 0,64 0,66 0,65 0,62 0,64 0,64 0,63 0,62 0,64 0,62 0,59 0,63 0,66 0,63 0,6 0,6 0,66 0,58 0,63 0,62 0,63 0,63 0,62 0,65 0,63 0,6523 H

4,43 4,394,484,394,43 4,41 4,414,48 4,41 4,34Q 4,39 4,414,43 4,48 4,34,43 4,414,45 4,39 4,454,344,39 4,32 4,464,41 4,41

YUMBO - PASO ANCHO 0,24 0,24 0,23 0,24 0,24 0,24 0,24 0,23 0,24 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,2624 H

0,15 0,140,140,140,15 0,14 0,140,15 0,15 0,14Q 0,15 0,140,15 0,14 0,140,15 0,140,14 0,14 0,140,140,14 0,14 0,170,14 0,14
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